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
maior sucesso na Band por lá. A 
audiência se multip lica na cap­
ital João Pessoa, região m etro­
politana e Campina Grande.

Em Salvador - 0  final de sema­
na será inédito para a Stock Car 
Brasil. Salvador saiu na frente pa­
ra promover a primeira prova de 
rua da cidade. A 6a etapa pode 
apontar um sexto vencedor já 
que as cinco primeiras corridas 
teve vencedores diferentes.

BMW e Dafra - Vem novidade 
por a í no ramo das duas rodas.

A  BM W  vai produzir m otoc ic le ­
tas na Zona Franca utilizando a 
estrutura da Dafra Motos. O fo ­
co é o m ercado das 650  cc. A 
Dafra obteve 4,53% de partic i­
pação no mercado de m otos no 
país de janeiro a julho, ficando 
atrás da Honda (71,28%), Ya­
m aha  (12 ,49% ) e Suzu k i  
(5,65%).

Antigos- O Clube dos Antigomo- 
bilístas reúne nos dias 22 e 23, um 
passeio para a cidade de Areia. O 
programa tem o apoio da Asso­
ciação dos Filhos e Apaixonados 
por Areia. A  programação tem saí­
da ás 8h, do Posto Cabo Branco, 
na Avenida Beira Rio, em João Pes­

soa, e retorno às l lh  do domingo.

Tira mofo - A  TecSan promete 
remover possíve is foco de m o­
fo no seu carro. A em presa faz 
isso com  a aplicação de um pro­
duto que consiste  em  uma ne- 
bu lização a frio -  s im ila r à fe i­
ta por d ispositivos usados em 
des in fe cção  hosp ita la r - que 
form a uma pe lícu la ativa nas 
superfícies durante um período 
de até se is meses. 0  produto é 
incolor, inodoro e inofensivo ao 
ser humano e ao meio am bien­
te, tem  registro na Agência Na­
c iona l de V ig ilânc ia  San itá ria  
(Anvisa) e nos M in isté rios da 
Agricu ltura e Meio Am biente.
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CURSO DE INSPEÇÃO POR LÍQUIDOS 
PENETRANTES E INSPEÇÃO DE SOLDA NI 

EM HORÁRIOS DIURNO E NOTURNO!!
A Inspec realizará em Natal, Guamaré e Mossoró. As 

turmas acontecerão conforme demanda. Cursos totalmente 
ministrados por engenheiros, profissionais qualificados.

V A G A S  L I M I T A D A S  Resmejd a sua matricula não perca mais tempo
Faça inscrição gratuita e sem compromisso pelos fones:

(84) 8864-2351/87225563
Ou fale conoscfí:F.-mait:cursos@inspec.com.br; rabirocha@hotmail.com.br
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C A R G A  H O R A R I A :
Hs •___________

LP  80
Solda N1 220
Horário Diurno e Noturno
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r euMATERIAL DE CONSTRUÇÃO
PRODUTO DESCRICAO

©
f "

Obs; Entrege e «  Joda Natal o Sfaadc tUrttL Veada «MBenle 
«ato durar o estoçte. (è lista :o «

UÇÃO ^
PRECO QNT

..... 7,65 10

..... 9,21 10

..... 5,55 10

....301,00 01

.... 87,00 06

.... 167,00 06

.... 117,00 06

.... 179,99 06

....179,10 06

... 171,00 06

..... 5,50 20
..... 6,55 20

..... 4,75 20

......4,75 20

..... 5,70 20

..... 5,50 20

C C MAT DE CONST DISK P /  C O M PPR A R  
8 4  3 2 0 8  22 0 1  - cconst@ bo l.com .br

RICARDO DE OXÓSSI
Tarólogo e Espírita

de: CARTAS, BÚZIOS
ETAROT-TRAZ A PESSOA AMADA.

Trabalhamos para todos fins.
3 2 3 6 . 2 1 6 1  Cspim Macio • Natal/RN

Sua roupa em toas rnáos
Buscamos e entregamos 

suas roupas em toda 
Pamamirime na Grande 

Natal. Sem taxa.
Fones (84) 3 2 72 .14 6 6  9913.4244 

9 14 1.5 5 0 0  872 9.19 9 5

1

IMÓVEIS

Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Agregue va­
lor ao seu imóvel, vendas, loca­
ções e Administração comprome­
tida c/sua satisfação. Ligue e soli­
cite nossa visita.

Areia Preta

1 Quarto

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Fiat, var, qto, sla, coz, ár Izer c/ 
pise, slão ftas, gar cob, R$ 100 
mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F .4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Todo mobil e decor, 1/4, 
sl e coz amer, R$ 110 mil. 
APV345.

ROSENO IMÓVEIS - C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap b.mar no In- 
tercity c/ ste, sl, var, coz, gar, 3 
elev, rest, ár lazer. R$ 130 mil. 
DIT-1272.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
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